CÂMARA MUNCIPAL DE SÃO GONÇALO 

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.122.1001.2.103 

CÓDIGO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 

FONTE DE RECURSO: 1.500.0000.0000 

5.2. O demonstrativo contendo a estimativa prevista encontra–se no Anexo III, totalizando a 

importância de R$ 276.544,40 (Duzentos e setenta e seis mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e 

quarenta centavos). 

6. CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

6.1. O critério de julgamento da presente licitação é o menor preço global 

7. PRAZOS 

7.1. O Contrato vigorará a partir da assinatura até 12 (doze) meses. 

7.2. O prazo de vigência do contrato poderá ser prorrogado ou alterado nos termos da Lei Federal nº

[...]

100g, banho de bronze, fita de cetim 

pescoço na cor azul royal de largura 4cm, 

comprimento de 90cm, material gorgorão, 

pintura em epóxi, afixadas em estojo de 

veludo azul. 

UNIDADE 

R$ 229,27 R$ 9.170,80 

Valor Global: R$ 276.544,40 (Duzentos e setenta e seis mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e quarenta 

centavos). 

Obs.: Havendo divergência entre as especificações da codificação CATMAT e o descritivo constante no 

presente Termo de Referência prevalecerá o Termo de Referência em consonância ao Princípio da 

Vinculação ao Ato Convocatório.